
駐車場をご利用のお客様へお願い
当駐車場内でのトラブルにつきましては、
当ホテルでは一切の責任を負いかねます。
貴重品の管理には十分ご注意ください。

また、駐車場係りの者より案内がございます。（予約不可）
案内に従って頂きます様お願い申し上げます。

ご利用の際、利用施設・出庫時間等お伺いさせて頂きます。ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー
※貴重品 ・ お荷物の紛失
※お客様同士のトラブル

※自然災害による車両破損
※機材故障による出庫不可

※貴重品 ・ お荷物は必ずお持ちください※
ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー


